
令和 6年 12月 23日 

一般社団法人兵庫県トラック協会 

支部青年部会 部会長    各位 

支部青年部会 事務局    各位 

（一社）兵ト協青年部協議会 

会 長  藤 本 豊 久 

 

令和６年度(公社)全日本トラック協会青年部会「全国大会」及び 

（一社）神奈川県トラック協会 青年部会との交流会開催について 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、全日本トラック協会より、「全国大会」の開催案内がありましたので展

開させていただきます。 

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、支部青年部会員の皆様へ

ご案内いただき、参加者を取りまとめのうえ、添付ファイルの『【支部→本部】

支部 参加者連絡書 .xlsx』及び『【支部→本部】支部編集用申込書（こちらに入

力して下さい）.xlsx』を入力・添付して、本部事務局（r-okabe@hyotokyo.or.jp）

あて令和７年１月 17日午前中までにメールでご提出下さいますようお願い申し

上げます。 

 また、今回参加される方の参加費等は事前振込となっておりますので、支部に

て取りまとめのうえ、令和７年１月 21日午前中までに下記の口座へお振り込み

ください。 

 

1.注意事項 

・令和６年度(公社)全日本トラック協会青年部会「全国大会」及び（一社）神奈

川県トラック協会 青年部会との交流会は「セット参加」です。全国大会のみの

参加は「不可」となりますのでご注意ください。 

・兵庫県の参加人数は 20名迄となっておりますので、参加の状況によっては希

望に添えない場合がありますのでご了承下さい。 

 

2.開催日時・場所 

  「（一社）神奈川県トラック協会 青年部会との交流会」 

※後日改めて案内いたします 

日時 令和７年２月 14日（金） 

時間 12時～（仮） 

 

  「令和６年度(公社)全日本トラック協会青年部会「全国大会」」 

場所 京王プラザホテル 東京都新宿区西新宿２－２－１ 

日時 令和７年 2月 14日（金） 

時間 研修会 １４時００分～１７時００分 

交流会 １７時１５分～１８時４５分 



3.参加費用等 

・大会参加費 20,000円 

・（一社）神奈川県トラック協会 青年部会との交流会 参加費  

※後日改めて案内いたします 

 

4.各種参加費のお振り込み 

※大会参加費(20,000円)につきましては兵青協口座あてお振り込み下さい。 

※恐れ入りますが、振込み手数料はご負担いただきますようお願いします。 

※令和７年１月 21日午前中までにお振込みをお願い致します。 

 

5.旅費交通費の支給について 

※兵ト協本部より一人当たり３万円上限で旅費交通費を現地で支給致します 

※旅費交通費は経路検索ツール統一の為、「駅探 https://ekitan.com/」を使用

し、各自記入された「最寄り駅」を起点に「新宿西口」までの経路を設定して検

索します。 

（検索詳細条件：（一社）神奈川県トラック協会 青年部会との交流会基準 2025

年 02月 14日(金) 開始 1時間前程度・乗り換え回数順最小・きっぷ購入・通常

購入・指定席） 

 

 

【事務局より】 

※旅費交通費の受領書サインのご協力をお願いいたします。 

※（一社）神奈川県トラック協会 青年部会との交流会の正式な案内は後日改め

て行います。 

 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

支部事務局各位へ 

 

[振込先口座]  

※振込名義は「支部名 ＋ 表記ブロック大会名」でお願い致します。 

三井住友銀行 灘支店 普通 ３３４３３１８ 

(口座名)  兵ト協青年部協議会 

(ﾋｮｳﾄｷｮｳｾｲﾈﾝﾌﾞｷｮｳｷﾞｶｲ) 

 

※令和７年 2月 3日（月）午前中以降にキャンセルのお申し出があった際は、参

加費のご返金・参加者名簿の変更はできかねますので、ご注意ください。 


